RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

Edital de Processo Seletivo - Nº 009/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 009/2022 Item.6.
RESOLVE:
Convocar candidatos para a prova objetiva:

DATA: 12 de Dezembro de 2022
HORÁRIO: 9h00
ENDEREÇO: Fundação Educacional Araçatuba (FAC/FEA)
R. Maurício de Nassau, 1191 – Santana – Araçatuba/SP

SALA 1

NOME
ADONAN CHRISTIAN ROSSETO
AIRTON FONSECA
ANDRE LUIS ALVES DE OLIVEIRA
BRUNA STEPHANIE BORGES
DANILO CESAR BASSETO
JOSIANE SILVEIRA CAMPOS RODRIGUES
LENICE RODRIGUES
MARLENE NERIS SANTIAGO
SUELEN CRISTINA C. F. YAMAKAWA
VIVIANE APARECIDA RIBEIRO

SALA 2

NOME
GABRIELE DE OLIVEIRA SOUSA
MARINA CORREIA BRANDÃO
NELCI MARISA MINEIRO DOS SANTOS TOB
RENATA CRISTINA DE SOUZA E SILVA
RONALDO N. ALMAIDA
LUÍS GUSTAVO CARNEIRO DOS SANTOS
JOSÉ AUGUSTO MATEUS LONGUI

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

SALA 3

NOME
FABIA REGINA GOMES BARBOSA
FERNANDA LUCINDA SIMOES DE SOUSA
FERNANDA P. RODRIGUES DOS SANTOS
HELOISA DE OLIVEIRA LOPES
JEANANDREA TOLENTINO DE ALMEIDA
JOAO VITOR SAVIAN ESTEVES
KARINA CRISTIANA MARIN DOS SANTOS
LEONARDO SILVIO DOS SANTOS DE SOUZA
LUCIANA LUZIA GOMES
MANOELA COSTA BORGES
MARCILENE FERREIRA LIMA
NATIELY COSTA DOS SANTOS
NEIDE MAXIMIANO
PAOLA APARECIDA LOPES DOS SANTOS SI
PATRICIA BULGUERONI CARETTA
PATRÍCIA VALEIRA PIRES
ROBERTA CRISTINA PEDRASSOLLI
ROSILENE APARECIDA BENTO
SOLANGE SIQUEIRA MORIWAKI
VIVIANE GOMES DOS SANTOS

Araçatuba, 07 de Dezembro de 2022